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- Szent-Gyorgyi Albert Szakgimnazium
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Szakgimnazium
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» Széchenyi Istvan Szakgimnazium és
Szakkozepiskola

« Kandé Kalman Szakgimnazium és
Szakkozépiskola

+ Gaspar Andras Szakgimnazium és
Szakkozépiskola

« Grof Karolyi Sandor Szakgimnazium
és Szakkozépiskola

« Viragh Gedeon Szakgimnazium és
Szakkozépiskola (Kunszentmiklds)

- Tiszakécskei Kiss Balint
Szakkozepiskola

» Fazekas Istvan Szakiskola (specidiis
Szakiskola)

« Kollégium
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Kik vagyunk mi?

Iskolarendszerti és iskolai rendszeren kiviili
szakiskolai, szakkozépiskolai, szakgimnaziumi
oktatas-nevelés nappali, esti és levelezo
munkarendben.




Kecskeméti SZC végzos diakok 2018.
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Lakitelek
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Kiskunfélegyhaza
Tiszaalpar
Szentkiraly
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Nyarlérine
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Kocsér
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Kunadacs
Domsod

Tass

Kecel

telepiilés

db

2386
303
287
179
140
139
213
106

91
82
78
70
68
62
62
60
60
55
53
Sl
145
40
38
36
35
32
29
29
27
24
23
22
22

Fiilophaza
Soltvadkert
Soltszentimre
Bugac
Hernad
Csépa
Kunbaracs
Dabas
Nyérsapat
Kunszallas
Bocsa
Fiilopjakab
Tiszaug
Harta

Pahi
Tiszakiirt
Kiskunhalas
Kiskunlachaza
Kunpeszér
Kalocsa
Tiszajend
Baja
Kunszentmarton
Dunavecse
Jaszkarajeno
Szeged
Szentes
Csongrad
Szalkszentmarton
Csengdd
Janoshalma
Pusztavacs

telepiilés

db

21
20
20
20
17
17
17
17
17
16
16
15
15
15
14
14
14
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
11
11
11
10
10



Felnottoktatas

A minden tanévben - esti tagozatos munkarendben- rendes és keresziféléves
képzés keretében tobb mint 40 szakmat ajdnlunk a tanulni vagyo felnéttek
szadmdara.

A felndttoktatas keretében a mdsodik szakma megszerzése is ingyenes!




Felnottképzes

Tanfolyami képzés formajaban OKJ-s és nem OKJ-s szakmai
kepzések szervezése a munkaltatok elvarasai és igeényei alapjan.

19 szakmacsoportban rendelkeziink képzeési engedéllyel.

A szakmai ismeretek elméleti és gyakorlati oktatasa mellett olyan
munkavallaloi, szakmai és szocialis kompetenciak fejlesztésére is
lehetoség van, amelyek a eredményes munkavegzéshez
sziikségesek.

40 Napon beliil szinte barmilyen igényre tudunk reagalni.



2019-2020-as megrendelések
felnottképzési tanfolyamokra

Munkaiigyi Kozpont Ovodai dajka
VIZMU Informatikai képzések
Elelmiszer
UNIVER ZRT eladé+boltvezeto+informatikai

tanfolyamok

Szoc.In. Lajosmizse

7-8. felzarkoztaté képzés

Ovoda Tiszakécske

Kompetencia tréningek

AUTOFLEX RT Informatikai képzések (excel)
Munkansyilkaznont Bevezetés a dlgltalls ml_mka vilagaba -
Kiskunmajsa
Munkaiigyi Kézpont Bevezetés a digitalis munka vilagaba -

Kecskemét

Munkaiigyi Kézpont

Bevezetés a digitalis munka vilagaba -
Kiskunhalas

Magan IKER 1- Gaspar (2)
Magan IKER1- Centrum
Magan IKER2-Centrum
Magan IKER1 - Helvécia
Magain IKER2- Helvécia
Magain IKER1 Cédrus
Magain IKER2 Cédrus
Magan IKER2 — Gaspar (2)
Magan IKER2-Cédrus
Magan IKER1 —Tiszakécske (2)
Magan IKER1-Cédrus+KSZC
Magan IKER2-Tiszakécske (2)
Magan IKERL1 - Lakitelek
Magan Gépiro
Magan Munkavédelmi képviseld
Magén Szakoktaték 60 6ras képzése
/pedagogusképzés kb. 150 fo/
Magain Felnéttképzési referens
Kecskemét MJV Kozosségfejleszté




Koszonom a Figyelmet!
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